CNPJ 08.637.407/0001-36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700-000 – ITAPISSUMA – PE

FONES: (81) 3548.1288 – 3548.1525
E-MAIL: CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM

     Câmara Municipal de Itapissuma

Casa Frei Caneca

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

01 — Oficio de Encaminhamento da Prestação de Contas ao -
TCE.PE.

Moreno, 16 de Março de 2020.

OFICIO NO 031/2020

Senhor Presidente:

Estamos com o presente, encaminhar a Prestação de contas da Câmara
Municipal de Vereadores do Moreno, concernente ao Exercício de 2019, para
vossa apreciação, conforme determina a legislação em vigor.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos com elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Elias Nascimento dos Santos
— Presidente —

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

 D
O

S SA
N

T
O

S, A
SM

A
V

E
T

E
 M

O
R

E
IR

A
 D

E
 SO

U
Z

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8f7373dc-3359-4066-b74c-855f8289d5bd